
 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 1 z 10 
 

Zápis č. 6/2023 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Rohoznice 

(dle §95 zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení)) 

konané dne 20. 4. 2023 od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ v Rohoznici, kraj 

Pardubický 

 

Přítomni: 

 

starosta:    Bc. Vlastimil Halbich 

místostarosta:   Ing. Luboš Branda 

zastupitelé: Aleš Demjančuk, Věra Pokorná, Karel Špatenka, Ing. 

arch. Veronika Švadlenková, Josef Tomášek (dle 

prezenční listiny – účast 100%) 

hosté: dle prezenční listiny 

 

Zahájení: 

Starosta obce v 18:05 hodin zahájil řádně a včas svolané zasedání zastupitelstva obce 

(8. 4. 2023) v souladu s § 93 zákona o obcích a přivítal všechny přítomné členy zastupitelstva 

obce a hosty. Následně konstatoval, že je přítomno sedm zastupitelů ze sedmi a zastupitelstvo 

obce je usnášeníschopné. 

 

Navržený program: 

 

1. Zahájení a schválení pořadu jednání 

2. Určení zapisovatele a návrh na ověřovatele zápisu 

3. Rekapitulace závěrů předchozího jednání ZO 

4. Schválení smlouvy o pachtu a provozování vodovodu 

5. Schválení požárního řádu obce 

6. Členství ve Sdružení místních samospráv ČR 

7. Žádost o podporu – Linka bezpečí 

8. Žádost o dotaci – TLAPKIÁDA 

9. Žádost o dotaci – Oblastní charita Pardubice 

10. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství 

11. Zvážení pořízení FVE – prvotní informace 

12. Informace o plnění rozpočtu k 31. 3. 2023 

13. Rozpočtové opatření č. 4/2023 

14. Výběr knihovníka/knihovnice 

15. Různé – příspěvky zastupitelů 

16. Diskuze 

17. Závěr 

 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 2 z 10 
 

 

 

 

 

BOD 1. 

Zahájení a schválení pořadu jednání 

Starosta obce navrhuje rozšíření programu jednání o bod č. 9 - Žádost o dotaci – 

Oblastní charita Pardubice, bod č. 10 – Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství a bod č. 11 

– Zvážení pořízení FVE, prvotní informace. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 83 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění programu jednání o bod č. 9 – Žádost o dotaci 

– Oblastní charita Pardubice. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.83 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 84 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění programu jednání o bod č. 10 – Smlouva o 

spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství. 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.84 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 85 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění programu jednání o bod č. 11 – Zvážení 

pořízení FVE – prvotní informace 

 Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.85 bylo schváleno. 

 

Program jednání navržený starostou obce byl přijat bez připomínek. 

 

Usnesení č. 86 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání navržený starostou obce. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.86 bylo schváleno. 

 

BOD 2. 

Návrh na ověřovatele zápisu a určení zapisovatele 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 3 z 10 
 

 Starosta obce navrhl jako zapisovatelku Ing. arch. Veroniku Švadlenkovou a jako 

ověřovatele zápisu pana Aleše Demjančuka a pana Karla Špatenku. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

návrhy či stanoviska. Žádný jiný návrh ani stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Usnesení č. 87 

 Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Ing. arch. Veroniku 

Švadlenkovou. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.87 bylo schváleno. 

 Usnesení č. 88 

 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu pana Karla Špatenku a pana Aleše 

Demjančuka. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č.88 bylo schváleno. 

 

BOD 3. 

Rekapitulace závěrů předchozího jednání ZO 

Starosta obce zrekapituloval plnění usnesení z minulého jednání zastupitelstva obce.  

 

• V souladu s usnesením č. 29, kterým bylo zastupitelstvem schváleno založení 

vkladového účtu, starosta informoval o připsání kladných úroků z vkladu ve výši 

29 829,- Kč za poslední měsíční období (14.3. – 14.4.23). 

• Na minulém zasedání byla zastupitelstvem schválena Směnná smlouva 

v souvislosti s plánovanou ČOV. Smlouva byla podepsána a v nejbližších 

dnech bude podán návrh na vklad do katastru nemovitostí. 

• Na minulém zasedání byla schválena darovací smlouva na vodní dílo – 

prodloužení vodovodu (p. Mlada David) a zároveň bylo zastupitelstvem 

schváleno zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) výše uvedeného vodního díla 

do provozování společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.. Jedním 

z dnešních bodů bude schválení smlouvy o pronájmu (pachtu). 

• Dne 22. 3. 2023 bylo na stránkách obce inzerováno výběrové řízení na 

knihovníka/knihovnici. Možnost přihlásit se byla do 5. 4. 2023. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 89 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rekapitulaci závěrů z jednání zastupitelstva č. 
5/2023. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 4 z 10 
 

Usnesení č.89 bylo schváleno. 

 

BOD 4. 

Schválení smlouvy o pronájmu (pachtu) a provozování vodovodu  

Starosta obce zopakoval schválení darovací smlouvy na vodní dílo – prodloužení 

vodovodu směr Osice (pan David Mlada), kterou zastupitelstvo obce Rohoznice schválilo na 

minulém zastupitelstvu usnesením č. 73 a zároveň o zveřejnění záměru na pronájem (pacht) 

tohoto vodního díla společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. (usnesení č. 74). 

Vzhledem k tomu, že obec Rohoznice neobdržela ve stanovené lhůtě žádné námitky proti 

tomuto záměru, předložil starosta obce návrh Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu mezi 

obcí Rohoznice a společností Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Usnesení č. 90 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o pachtu a provozování vodovodu mezi obcí 
Rohoznice a společností Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.  

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 90 bylo schváleno. 

 

BOD 5. 

Schválení Požárního řádu obce 

 

 Starosta obce informoval o preventivní požární prohlídce, která byla provedena dne 6. 

4. 2023. V souvislosti s touto prohlídkou je třeba schválit aktualizovaný Požární plán obce.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 91 

Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizovaný Požární plán obce.  

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 91 bylo schváleno. 

 

BOD 6. 

Členství ve Sdružení místních samospráv ČR  

 

Starosta obce s předstihem informoval zastupitele o možnosti vstoupit do Sdružení 

místních samospráv ČR. Z členství v tomto sdružení vyplývá pro naši obec spoustu výhod jako 

například bezplatná právní a dotační poradna, pomoc při zadávání veřejných zakázek, 

ochraně osobních údajů, bezplatné vzdělávání zaměstnanců a zastupitelů obce a další. 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 5 z 10 
 

Příspěvek za členství ve Sdružení místních samospráv činí 3500,- Kč/rok a dále 

příspěvek 2 Kč na každého občana obce. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá 
stanoviska. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 92 

Zastupitelstvo obce Rohoznice schvaluje přistoupení obce Rohoznice do Sdružení 

místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České 

republiky a ukládá starostovi obce vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu s tímto 

usnesením na adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne od 

jednání zastupitelstva obce. 

  

 

        Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se 

hlasování: 0  

Usnesení č. 92 bylo schváleno. 

 

BOD 7. 

Žádost o podporu – Linka bezpečí 

 Starosta obce informoval o obdržené žádosti o podporu Linky bezpečí, z.s.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá 
stanoviska. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 93  

Zastupitelstvo neschvaluje podporu pro Linku Bezpečí z.s.. 

 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 93 bylo schváleno. 

 

BOD 8. 

Žádost o dotaci – TLAPKIÁDA  

 Zastupitelstvo obce projednalo žádost pana Josefa Tomáška, která byla 

doručena dne 15. 3. 2023 na úřad o poskytnutí dotace na pořádání 2. ročníku Rohoznické 

tlapkiády.  Výše požadované dotace je 5 000 Kč.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 94 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

roku 2023, příjemce dotace Josef Tomášek, výše dotace 5 000 Kč.  

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 94 bylo schváleno 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 6 z 10 
 

 

 

BOD 9. 

Žádost o dotaci – Oblastní charita Pardubice 

 Starosta obce informoval o obdržené žádosti o dotaci, o kterou požádala Oblastní 

charita Pardubice. Jedná se o dotaci na zajištění a rozvoj domácí hospicové péče.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo 

 

Usnesení č. 95  

Zastupitelstvo schvaluje dotaci pro Oblastní charitu Pardubice ve výši 6 000,- Kč. 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 95 bylo schváleno. 

 

 

BOD 10. 

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství  

Starosta obce informoval zastupitele i přítomné občany o zaslaném návrhu Smlouvy o 

spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství od společnosti EKO – KOM a.s.. Nová smlouva vychází 

prakticky z původní smlouvy z roku 2014, tak aby odpovídala současné legislativě. 

 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

připomínky a svá stanoviska. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 96  

Zastupitelstvo schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se 

společnosti EKO - KOM a.s. 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 96 bylo schváleno. 

 

BOD 11. 

Zvážení pořízení FVE – prvotní informace  

Zastupitel pan Špatenka společně se starostou obce informovali zastupitele a přítomné 

občany o možnosti pořízení FVE na objekty obce, které by umožnili „částečnou“ energetickou 

soběstačnost a nezávislost. Dne 19. 4. 2023 proběhla schůzka se zástupcem společnosti 

Hexagon Energy, který nás seznámil s možnostmi čerpání dotace na pořízení FVE pro obce 

do 3 000 obyvatel. 

Dotace může dosáhnout až 75 % uznatelných nákladů. Podmínkou je, že výroba 

elektřiny musí pokrýt min. 80% spotřeby obce (nelze vyrábět za účelem zisku). Možnost podat 

žádost o dotaci je do 30. 6. 2023. Pro podání žádosti, tak aby byly splněny podmínky je třeba 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 7 z 10 
 

vypracovat „Energetický audit“, který společnost nacenila na 69 900,- Kč včetně DPH a 

projektovou dokumentaci s cenovou nabídkou 129 900,- Kč, včetně DPH. Nabídkové ceny 

jsou na FVE na třech objektech (obecní dům, obecní úřad a prodejna potravin) o celkovém 

výkonu 44 KWp. Obě položky jsou uznatelné náklady, tedy obec případně obdrží dotaci až 75 

%. 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o poměrně závažné rozhodnutí, navrhl starosta obce 

pracovní schůzku zastupitelů k této problematice na pondělí 24. 4. 2023 od 18:00 hod. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá 
stanoviska a připomínky. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Usnesení č. 97  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí prvotní informaci o možnosti pořízení FVE na 

objekty ve vlastnictví obce s využitím dotace ze SFŽP. 

 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 97 bylo schváleno. 

 

BOD 12. 

Informace o plnění rozpočtu k 31. 3. 2023 

 Účetní obce seznámila zastupitele s podrobným plněním rozpočtu k 31. 3. 

2023. Celkové plnění příjmů bylo ve výši 1 457 080,37 Kč, tj. 34 % ke schválenému rozpočtu. 

Podle seskupení příjmových položek byly daňové příjmy ve výši 1 240 875,44 Kč (31 % ke 

schválenému rozpočtu), nedaňové příjmy ve výši 158 878,93 Kč (74 % ke schválenému 

rozpočtu) a přijaté dotace ve výši 57 326 Kč (51 % ke schválenému rozpočtu).  

Celkové plnění výdajů bylo ve výši 725 221,54 Kč, tj. 17 % ke schválenému rozpočtu a 

jedná pouze o neinvestiční (provozní) výdaje. K datu 31. 3. 2023 nebyly financovány investiční 

výdaje.  

Obec k 31. 3. 2023 měla stav finančních prostředků na bankovních účtech ve výši  

2,026 mil Kč a na stav prostředků na vkladovém účtu ve výši 6,077 mil Kč. Na vkladovém účtu 

byly uloženy prostředky ve výši 6 mil Kč v prosinci 2022 a k datu 31. 3. 2023 byl připsán úrok 

ve výši 77 tis Kč. Prostředky jsou od doby uložení úročeny úrokovou sazbou 5,7 % p.a. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá 
stanoviska a připomínky. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 98  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění rozpočtu k 31. 3. 20223. 
 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 98 bylo schváleno. 

 

BOD 13. 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 8 z 10 
 

Rozpočtové opatření č. 4/2023 

 Návrh čtvrté změny rozpočtu roku 2023 byl předložen z důvodu 
předpokládaných příjmů a výdajů, které nebyly dosud zařazeny do rozpočtu. 

Příjmy se zvyšují o částku 114 790 Kč a to o daň z příjmů PO za obec ve výši 64 790 
Kč a nedaňové příjmy ve výši 50 000 Kč za příjmy z prodeje dřeva, které byly doplaceny 
z fakturace za rok 2022. Celkové rozpočtové příjmy po úpravě budou ve výši 4 395 890 Kč   

Výdaje se zvyšuji o částku ve výši 114 790 Kč a to v těchto oblastech: 

• Činnost knihovny + 3 500 Kč (zvýšení mzdových výdajů), 

• Sportovní zařízení v majetku obce – kabiny a hřiště + 15 000 Kč (vybavení – 
mrazák do kabin a pořízení zakrytí části pergoly ze strany obecního domu), 

• Ostatní zájmová činnost – dotace z rozpočtu obce + 5 000 Kč (dotace na akci 
TLAPKIADA 2023), 

• Ostatní služby v oblasti sociální péče zvýšení o 1 000 Kč. V rozpočtu je 
rozpočtovaná částka 5 tis Kč na dary v sociální oblasti. Oblastní Charitě 
Pardubice byl schválen dar ve výši 6 tis Kč, proto dochází ke zvýšení v této 
oblasti o uvedenou částku 1 tis Kč.  

• Činnost místní správy (úřad) + 35 000 Kč pořízení SW na ovládání obecního 
rozhlasu, 

• Ostatní finanční operace + 64 790 Kč daňová povinnost obce z daně příjmu 
právnických osob (stejná výše je rozpočtovaná v příjmech) a rozpočtová 
rezerva na neinvestiční výdaje se snižuje o částku 9 500 Kč. Rozpočtová 
rezerva po úpravě zůstává ve výši 186 310 Kč. 

Ve financování rozpočtu se zapojují prostředků z minulých let ve výši 390 000 Kč z toho 
na splátky úvěru 340 000 Kč. 

Dále byl vznesen požadavek na nákup fritézy, ohřívač hot dogů a případně zásobníků 
na papírové utěrky do obecního domu. Nákup drobného dovybavení bude řešen na 
následujícím jednání zastupitelstva obce.    
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit svá 
stanoviska a připomínky. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Usnesení č. 99  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023 - celkové příjmy rozpočtu 
ve výši 4 395 890 Kč, celkové výdaje rozpočtu ve výši 4 445 890 Kč, financování rozpočtu 
50 000 Kč, splátka jistiny 340 000 Kč a zapojení prostředků z minulých let ve výši  
390 000 Kč.  

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 99 bylo schváleno. 

 

BOD 14. 

Výběr knihovníka/knihovnice 

 Dne 22. 3. 2023 bylo na stránkách obce inzerováno výběrové řízení na 

knihovníka/knihovnici. Možnost přihlásit se byla do 5. 4. 2023. V uvedeném termínu se 

přihlásila paní Jaroslava Tomášková. Jedná se pracovní poměr na DPČ.  

 

Usnesení č. 100  



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 9 z 10 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí obsazení pozice knihovnice paní Jaroslavou 

Tomáškovou. 

 

 

Pro: 7 / Proti: 0 / Zdržel se hlasování: 0  

Usnesení č. 100 bylo schváleno. 

BOD 15. 

Různé 

 

• Místostarosta Ing. Branda informoval zastupitele a přítomné občany o pokračujících 

jednáních ohledně pozemků pro umístění plánované ČOV a o samotných možnostech 

výstavby kanalizace v obci Rohoznice. Vzhledem k tomu, že se jedná o velkou investici 

do budoucna navrhl Ing. Branda pracovní schůzku zastupitelů na pondělí 24. 5. 2023 

od 18:00 hod. 

• Starosta informoval o nově podepsané smlouvě se společností EDERA s.r.o. – 

poskytovatele internetu, kdy došlo k navýšení rychlosti připojení a zároveň ke snížení 

ceny.  

• Obrubníky v lokalitě za hřištěm – Starosta obce požádal, na základě dřívější informace 

a cenového rozpočtu, o opravu poničených obrubníků v lokalitě za hřištěm. Opravu 

zajistí zastupitel pan Aleš Demjančuk u společnosti iPlot group s.r.o. v ceně 

6 476,59 Kč včetně DPH. 

• Zastupitelka Ing. Arch Veronika Švadlenková podala návrh na zakoupení elektrického 

spotřebiče – fritézy do obecního domu. Návrh byl schválen. 

• Zastupitelka Věra Pokorná podala návrh na zakoupení elektrického spotřebiče – 

lednice do obecního domu. Návrh byl schválen. 

• Zastupitel Josef Tomášek podala návrh na zakoupení elektrického spotřebiče – ohřívač 

párků do obecního domu. Návrh byl schválen. 

• Paní Jaroslava Tomášková vznesla dotaz na díry v místní komunikaci. Místostarosta 

pan Ing. Luboš Branda sdělil, že ohledně opravy výmolů nejen v místní komunikaci, ale 

i v komunikacích III. třídy procházejících obcí, opakovaně jedná se Správou silnic 

Pardubického kraje. Zatím bohužel bez přislíbeného termínu opravy. 

 

 

BOD 16. 

Diskuze 

Diskuze probíhala v průběhu celého jednání k jednotlivým bodům zasedání. 

 

 

Závěr 

Starosta obce stanovil po dohodě se členy ZO termín příštího jednání zastupitelstva a 

jednání ukončil. 

Starosta obce ukončil zasedání zastupitelstva ve 21:25 hodin.  

Další zasedání zastupitelstva se uskuteční v měsíci květnu. Termín bude upřesněn. 

 



 

 
 

  OBEC ROHOZNICE, 533 41 Lázně Bohdaneč, kraj Pardubický 

___________________________________________________________________ 
 

Stránka 10 z 10 
 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl zhotoven v Rohoznici dne 20. 4. 2023 

 

Zapisovatel: 

 Ing. arch. Veronika Švadlenková ……………………………… dne 21. 4. 2024 

Ověřovatelé zápisu: 

Karel Špatenka   ……………………………… dne 21. 4. 2024 

 Aleš Demjančuk   ……………………………… dne 21. 4. 2024 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

_________________________ 

Starosta obce 

Bc. Vlastimil Halbich 

 
_________________________ 

Místostarosta obce 

Ing. Luboš Branda 

 

 
 

razítko obce 


		2023-04-26T19:35:26+0200
	Bc. Vlastimil Halbich
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




